МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК» С. МИХАЙЛОВКА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

______ 01.09.2020_______  с. Михайловка _________ 26____________

«О зачислении в муниципальное дошкольное образовательное
бюджетное учреждение детский сад № 16 «Светлячок» с. Михайловка»

На основании решения комиссии по распределению мест в
муниципальные дошкольные образовательные бюджетные учреждения
района от 29.05.2020 года протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять и зачислить в муниципальное дошкольное образовательное

бюджетное учреждение детский сад № 16 «Светлячок» с. Михайловка в

первую младшую группу с 01.09.2020 года:

1. Агапова Сергея Николаевича 30.03.2018 года рождения

2. Баранец Киру Дмитриевну 07.05.2018

3. Бурцеву Ксению Андреевну 29.12.2018

4. Галинович Веронику Александровну 23.05.2018

5. Гнатовскую Марию Николаевну 18.10.2018

6. Гоголева Максима Ивановича 22.05.2018

7. Еперина Андрея Игоревича 27.06.2018

8. Епифанцеву Таисию Александровну 11.12.2018

9. Ерахтину Есению Андреевну 20.04.2018

10. Кан Артёма Станиславовича 29.05.2018

11. Каримова Тимофея Шарипьяновича 21.11.2018

12. Ландик Арсения Витальевича 29.11.2018

13. Марущак Светлану Евгеньевну 27.08.2018

14. Михина Игоря Сергеевича 29.10.2018

15. Лисовскую Анастасию Витальевну 02.02.2018

16. Лукьянчук Веронику Павловну 07.02.2018

17. Молодик Тимофея Алексеевича 14.02.2018

18. Неверову Ангелину Евгеньевну 07.09.2017

19. Пригарова Богдана Кирилловича 10.05.2017

20. Саенко Арину Артемовну 13.03.2018

21. Сарапик Агнету Андреевна 16.11.2017

22. Середюк Тимура Алексеевича 20.10.2017

23. Сухомлина Сергея Сергеевича 28.03.2017

24. Турову Анастасию Александровну 04.01.2018

25. Хамидолову Алису Руслановну 30.10.2017

26. Швецову Викторию Валентиновну 09.09.2017

27. Яценко Юлию Александровну 11.11.2017

28. Яцук Ивана Александровича 09.11.2017

29. Яшкину Кристину Андреевну 07.06.2017

настоящего приказа оставляю за собой.

Т.В. Жилюк

		2021-04-15T13:37:01+1000
	Жилюк Татьяна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа